ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 148/09 – CNR

O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente da

Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na Atividade

Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, torna público a classificação

final dos candidatos habilitados para a categoria de Tabelionato de Notas.

CLAS. CANDIDATOS
MÉDIA
FINAL

1º  BIANCA CASTELLAR DE FARIA 9,400
2º  GUILHERME GAYA 8,907
3º  FERNANDA ISABEL WISSEL 8,807
4º  MARIANA VIEGAS CUNHA 8,777
5º  CARLOS ALBERTO C. DOS SANTOS 8,727
6º  OZIEL FRANCISCO DE SOUZA 8,678
7º  ADRIANA MARA DE OLIVEIRA 8,607
8º  PAULO LUIS Q. DE ALMEIDA 8,594
9º  GILMARA V. M. D AVILA 8,517
10º  CARLOS FABRICIO GRIESBACH 8,509
11º  CESAR NICOLEIT 8,493
12º  DOMINGO PIETRANGELO RITONDO 8,479
13º  FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA 8,477
14º  VINICIUS ROCHA P. MACHADO 8,476
15º  RAFAEL DEL-FRARO RABÉLO 8,423
16º  EDESIO PERING 8,365
17º  CLÓVIS ALBERTO L. HAHN 8,362
18º  HILSON CARLOS KUERTEN COSTA 8,353
19º  ELISE DA LUZ SCHMITT E SOUSA 8,285
20º  NAURICAN LUDOVICO LACERDA 8,260
21º  LUCIA DAL PONT 8,217
22º  RÉGIS CASSIANO MENEZES 8,214
23º  DAISY EHRHARDT 8,194

24º  ROSINA DUARTE M. DEEKE 8,192
25º  DANIEL BOABAID 8,191
26º  PATRÍCIA MOTTA REIGOTA 8,155
27º  MARIA DO CARMO DE T. AFONSO 8,127
28º  FERNANDO DIAS 8,104
29º  MIGUEL ANGELO ZANINI ORTALE 8,091
30º  MARIA CHRISTINA DOS SANTOS 8,064
31º  WOLFGANG O. DE O. D. STUHR 8,064
32º  SÉRGIO NEUMANN CUPOLILO 8,063
33º  SERGIO JULIAN Z. MARTINEZ CARO 8,054
34º  PAULO ODILON XISTO FILHO 8,053
35º  CAROLINA GABRIELA F. VICARI 8,032
36º  HUGO ANDREANY ROCHA 8,031
37º  JUAN PABLO CORREA GOSSWEILER 8,026
38º  MARCIAL LUÍS ZIMMERMANN 7,994
39º  MARIA TERESA HÜTTEL KINDLER 7,971
40º  SANDRO ALEXANDER FERREIRA 7,935
41º  MATEUS DA SILVA 7,911
42º  GABRIEL FERNANDO DO AMARAL 7,910
43º  GERSON LUIZ MOROSO 7,902
44º  ELISA LINCK 7,901
45º  FERNANDA SCHNAIDER 7,865
46º  TATIANA PASSOS 7,863
47º  EVANIO BERTO 7,851
48º  MONIQUE DA COSTA RIBEIRO 7,841
49º  RENATO MARTINS DA SILVA 7,823
50º  RAQUEL LEMOS DA C.AMORIM 7,813
51º  HOMERO LUÍS G. SIQUEIRA 7,812
52º  MAURO CÉSAR LOUREIRO 7,803
53º  ALESSANDRO RODRIGO MENEZES 7,773
54º  SÉRGIO ADOLFO ELSNER 7,753
55º  WILLIANS KEIJI W. CARNELÓS 7,753
56º  JOAO PAULO V. DE MORAES 7,704
57º  REINALDO DA SILVA LELIS 7,704
58º  BÊNITES THOMAS 7,703
59º  MARCELO VALLI DA FONTOURA 7,701
60º  JEFERSON LUCIANO CANOVA 7,683
61º  VIRGINIA VIANA ARRAIS 7,655

62º  MILTON ALVES JÚNIOR 7,640
63º  EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA 7,628
64º  FERNANDO MAURO DE S. BORGES 7,605
65º  RODRIGO CESAR MELO 7,595
66º  MÁRIO PILLE JÚNIOR 7,555
67º  ADRIANA BRUNER GOMES 7,543
68º  LENOIR CASA NOVA 7,513
69º  CARINA ZANON 7,491
70º  GUILHERME T. DE F. VALENTE 7,485
71º  CHRISTIAN LUNARDI FAVERO 7,472
72º  ANA PAULA GUZATTO 7,471
73º  MARELIZA ALONSO SILVA 7,453
74º  MARCUS VINICIUS VILAS BOAS 7,380
75º  MAURÍCIO PASSAIA 7,343
76º  PAULO EMÍLIO DE M. GARCIA 7,341
77º  RONAN SAULO ROBL 7,340
78º  RAFAEL AUGUSTO P. MARQUES 7,318
79º  RAFAEL ALANO MORAES 7,300
80º  JOICE BOTH LIESENFELD 7,294
81º  ISABELLA S. ALVES CORREA 7,272
82º  TULIO SOBRAL MARTINS E ROCHA 7,265
83º  JORGE SUSUMU SEINO 7,224
84º  TAÍS MIRELA SAUER 7,205
85º  MARCELO ROLANDO DIEL 7,203
86º  TÚLIO TEIXEIRA CAMPOS 7,202
87º  LUIZ EDUARDO F. SILVA 7,149
88º  NATÁLIA CAGLIARI 7,134
89º  PEDRO JOSÉ A. A MENDONÇA 7,112
90º  HERCULES A. DA COSTA BENÍCIO 7,110
91º  IRAN KURBAN FILHO 7,043
92º  UDA ROBERTA D. SCHWARTZ 6,984
93º  IRLEY C. S. Q. DO NASCIMENTO 6,943
94º  CLAUDIOMAR LUIZ MACHADO 6,940
95º  MARCELO FARIAS MACHADO 6,921
96º  ANDERSON GUEDES BARBOSA 6,872
97º  ALFREDO MARIA LAZZAROTTO 6,823
98º  BRUNO NEPOMUCENO E CYSNE 6,754
99º  FERNANDO SENS DE OLIVEIRA 6,720

100º  ROBERTO AVILA OTTE 6,682
101º  GIOVANI MARCELO TOMIO 6,681
102º  HÉLIO F. SANTOS DAS ALMAS 6,632
103º  ROSANE DAS GRAÇAS R. DA SILVA 6,630
104º  JOCSÃ ARAÚJO MOURA 6,570
105º  MANOEL FERNANDO DE S. FERRAZ 6,490

                                     Florianópolis, 12 de novembro de 2009.

Desembargador Volnei Ivo Carlin

Presidente